תל-אביב, א' אדר, תש"פ
26 פברואר, 2020

לכף חמרי התאחדות
חוזר מנכ"ל 9 / 2020

לכבוד
המנהל/ת הכללי/ת
מנהל/ת מש"א
מנהל/ת כספים

הנדון: דגשים למניעת התפשטות וירוס הקורונה במקומות עבודה

1. נעדכנכם, כי משרד הבריאות לא פרסם הנחיות מיוחדות בקשר להתפשטות נגיף הקורונה במקומות עבודה, וההנחיות הרשמיות הן כלליות.